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Informacja prasowa   

NFOŚiGW przekaże ponad 4 mln zł na termomodernizację szkoły 

podstawowej w Mysłowicach  

 

Publiczna Szkoła Podstawowa Jezuitów w Mysłowicach (woj. śląskie) przejdzie gruntowną 

termomodernizację dzięki dotacji w wysokości ponad 4 ml złotych z Narodowego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej. Dofinansowanie przekazano z programu priorytetowego 

„Budownictwo energooszczędne Cz. 4) Poprawa efektywności energetycznej (w tym OZE) w budynkach 

oświatowych”. Całkowity koszt inwestycji to 5,3 mln zł, beneficjentem jest Towarzystwo Jezusowe, 

Prowincja Polski Południowej. 

 

Projekt pn.: „Termomodernizacja Publicznej Szkoły Podstawowej Jezuitów w Mysłowicach”, którego 

głównym celem jest głęboka termomodernizacja dwóch budynków Publicznej Szkoły Podstawowej   

Jezuitów w Mysłowicach, uwzględni prace polegające m.in. na: ociepleniu ścian, wymianie okien, 

modernizacji instalacji wymianie oświetlenia, montażu instalacji fotowoltaicznej przy wcześniejszym 

remoncie dachu, modernizacji systemu c.w.u., montażu wentylacji mechanicznej z odzyskiem ciepła oraz 

montażu pompy ciepła. 

 

– Narodowy Fundusz wspiera wszelkie działania służące efektywności energetycznej, by jak najlepiej 

wykorzystywać energię i emitować do atmosfery jak najmniejszą ilość zanieczyszczeń. Przeprowadzanie 

prac termomodernizacyjnych w Szkole Podstawowej Jezuitów w Mysłowicach to przede wszystkim 

oszczędności energetyczne, ekologiczne i ekonomiczne. Chodzi o znaczne zmniejszenie nakładów 

finansowych na ocieplanie i funkcjonowanie budynków a podwyższenie jakości ich użytkowania i poprawę 

warunków nauki w placówce edukacyjnej – mówi Artur Michalski, wiceprezes NFOŚiGW. Należy podkreślić, 

że dofinansowaniem w zakresie termomodernizacji obejmujemy także szpitale, domy opieki społecznej, 

uczelnie wyższe, obiekty sakralne, jak i inne obiekty służące tożsamości narodowej – uzupełnia prezes 

Michalski. 
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Dzięki realizacji inwestycji możliwie będzie zaoszczędzenie energii cieplnej i elektrycznej, zmniejszenie 

zużycia energii końcowej, spadek emisji gazów cieplarnianych oraz zmniejszenie rocznego zużycia energii 

pierwotnej w budynkach publicznych. 

 

Warto podkreślić, że Publiczna Szkoła Podstawowa Jezuitów w Mysłowicach jest koedukacyjną szkołą 

katolicką, w której nauczanie i wychowanie opiera się na personalistycznej koncepcji osoby, głoszonej przez 

Kościół Katolicki. Podstawowym celem szkoły jest kształcenie i wychowywanie uczniów w oparciu o tradycje 

narodowe, wartości humanistyczne i ogólnoludzkie wartości etyczne. Szkoła promuje m.in. takie wartości 

jak: demokracja, wolność, równość i sprawiedliwość społeczna w rozumieniu społecznej nauki Kościoła 

Katolickiego. 

 

Umowa dotycząca realizacji przedsięwzięcia została podpisana 20 lipca br. w Siedzibie Narodowego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej przez Artura Michalskiego, Wiceprezesa NFOŚiGW 

oraz Ojca Artura Demkowicza, Ekonoma Towarzystwa Jezusowego. 
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